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PLANI I DOKUMENTEVE PER KONSULTIME-TAKIME-DEGJIME PUBLIKE PER
VITIN 2023

(Pér zbatimin e Udhézimit Administrativ (MAPL) Nr. 06/2018 pér Standardet Minimale té Konsultimit Publik né Komuna)

-Duke u bazuar né nenin 11 pika 1.1 dhe nenit 12 pika 1 té€ Udhézimit Administrativ (MAPL) Nr.06/2018 pér Standardet Minimale t& Konsultimit
Publik né Komuna, kam pérgatitur planin e dokumenteve té cilat do t€ dalin né konsultim publik me qytetaré, n€ kuadér t€ kétij plani jan€ paraparé
t¢ organizohen takimet dhe degjimet publike pér vitin 2023. Pérgatitja e kétij plani ka pér géllim njoftimin me kohé pér t& gjitha konsultimet,
takimet dhe degjimet publike gé organizohen nga kryetari, drejtorét e drejtorive komunale, kryesuesi i kuvendit dhe anétarét e Komitetit pér

Politiké dhe Financa.



-Dokumentet & cilat jané planifikuar t& dalin né konsultim dhe dégjim publik do & publikohen né uebfaqen zyrtare t& Komunés sé Kaganikut

https://kk.rks-sov.net/kacanik/ tek veGéza : si dhe né Platformén e Konsultimeve Publike : https:/konsultimet.rks-zov.net/, né vegézén :

Littps:Mkonsultiimet. rks-zov.net/consultations. php?Institution D=20529& OpenPare=0& ClosedPape=0 .

-N& tabelén e méposhtme, mund t’i shihni dokumentet & jané planifikuar t& kalojné né procedurat ¢ konsultimit, mbajtjés s¢

dhe mbajtjés sé& dégjimeve buxhetore pér buxhetin e vitit 2023:

takimeve publike

Zyra Emri i dokumentit ~-Publikimi i njoftimit | iKoha e Metodat tjera krahas me Buxhet | -
dhe dokumentit pritshme pér | platformat online i Procesmbajtés
-Mbajtja e miratim té e
konsultimit-debatii- aktit né ~-Komunikimi
takimit kuvend me mediet
-Vendi i mbajtjes
Drejtoria pér Shérbime Plotésim-Ndryshimi i | Shkurt-Shtator Shtator Publikimi né uebfage zyrtare t& Pa Ramadush
Publike dhe Emergjenca Rregullores SKK komunés kosto Osmani-
Komunale pér Platformén e konsultimeve dhe Drejtor pér
Menaxhim té takimeve me grupet e interesit Shérbime
Mbeturinave dhe QJQ-té Publike
Fatlume Gui
Selimi- Zyra
pér Informim
Drejtoria pér Shérbime Rifreskimi i Planit: Mars-Qershor Qershor Publikimi né vebfage zyrtare t& Pa Ramacdush
Publike dhe Emergjenca Vlerésimi i rrezikut SKK komunés kosto Osmani-
aga fatkeqésité Platformén e konsultimeve dhe Drejtor pér
natyrore dhe takimeve me grupet ¢ interesit Shérbime
fatkeqésité tjera. dhe QJQ-té Publike
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Fatlume Gui
Selimi- Zyra
pér Informim

Drejtoria pér Shérbime Plani komunal pér Mars-Qershor Qershor Publikimi né uebfaqe zyrtare t& Pa Ramadush
Publike dhe Emergjenca transport publik SKK komunés kosto Osmani-
Platformén e konsultimeve dhe Drejtor pér
takimeve me grupet ¢ interesit Shérbime
dhe OJQ-1& Publike
Fatlume Gui
Selimi- Zyra
pér Informim
Kuvendi i Komunés sé Draft Buxheti i Gusht- Shtator Shtator Publikimi né uebfaqe zyrtare té Pa Kemajl
Kaganikut Komunés pér komunés kosto Murseli-
KPF vitet 2024 dhe Platforinén e konsultimeve dhe Kryesues i
vierésimet pér vitet takimeve me grupet ¢ interesit Kuvendit
2025- 2026. dhe OJQ-t& Fatlume Guri
Selimi- Zyra
pér Informim
Kuvendi i Komunés sé Draft Buxheti i Gusht- Shtator Shtator Publikimi né uebfage zyrtare té Pa Kemajl
Kaganikut Komunés pér komunés kosto Murseli-
KPF vitet 2024 dhe Platformén e konsultimeve dhe Kryesues i
vierésimet pér vitet takimeve me grupet e interesit Kuvendit
2025- 2026. dhe OJQ-t& Fatlume Guri
Dy debate Selimi- Zyra
pér Informim
Drejtoria pér Kulturé, Rini e | Debat publik me Shkurt / Publikimi né uebfaqe zyrtare té Pa Hafize
0JQ, klube sportive, komunés kosto | Sallahu-

Sport

kulturore, rinore cfj..




Platformén e konsultimeve dhe
takimeve me grupet e interesit
dhe OJQ-t&

Drejtoreshé
DKRS
Fatlume Guri
Selimi- Zyra
pér Informim

DKRS Debat Publik lidhur | Mars Prill Publikimi né uebfaqe zyrtare t€ Pa Hafize
me emérlimin e komunés kosto Sallahu-
Palestiés Sportive Platformeén e konsultimeve dhe Drejtoreshé
takimeve me grupet ¢ interesit DKRS
dhe QJQ-té Fatlume Guri
Selimi- Zyra
pér Informim
DKRS debat publik me te Shtator / Publikimi né uebfaqe zyrtare t& Pa Hafize
rinjet fidhur me komunés kosto | Sallahu-
dukurit negative Platformén e konsultimeve dhe Drejtoreshé
takimeve me grupet e interesit DKRS
dhe QJQ-té Fatlume Guri
Selimi- Zyra
pér Informim
Drejtoria pér Buxhet dhe Korniza Afatmesme | Qershor Qershor Publikimi né& uebfaqe zyrtare té Bahri Selimi
Financa Buxhetore pér tri SKK komunés Drejtor pér
vitet e ardhshme Platformén ¢ konsultimeve dhe Buxhet dhe
takimeve ine grupet e interesit Financa
dhe OJQ-1& Fatlume Guri
Sehimi Zyra
pér Informim
Drejtoria pér Buxhet dhe Draft Buxheti i Korrik- Gusht Shitator Publikimi né uebfaqe zyrtare té Pa Balri Selimi
Financa SKEK komunés kosto

Komunés pér
vitet 2024 dhe

Fshatrat e Komunes
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vierésimet pér vitet
2025- 2026.
Planifikohen t&
mbahen 5 dégjime
publike

Palestra Sportive

Platformén e konsultimeve dhe
takimeve me grupet e interesit
dhe QJQ-té

Drejtor pér
Buxhet dhe
Financa
Fatlume Guri
Selimi Zyra
pér Informim

Zyra ¢ Kryetarit- Zyra pér Debati i paré publik | Qershor Qershor Publikimi né uebfage zyrtare té Pa Ylber Bajra-
Informim me qytetaré- SKK komunés kosto Shefi
Gjashtémujort 1 paré Platformén e konsultimeve dhe Kabinteti
takimeve me grupet ¢ interesit Fatlume Guri
dhe OJQ-1€ Selimi- Zyra
pér Informim
Drejtoria e Urbanizmit, Plani Zhvillimor Prili Maj Publikimi né uebfage zyrtare t& Pa Qamil
Kadastrit dhe Mbrojtjes sé Komunal SKK komunés kosto Stagova-
Mjedisit Platformén ¢ konsultimeve dhe drejtor né
takimeve me grupet e interesit DUKMM
dhe OQJOQ-1E Fatlume Gurti
Selimi- Zyrtare
pér Informim
Drejtoria e Arsimit Strategjia Komunale | Qershor Qershor Publikimi né uebfaqe zyrtare té Pa Zahir Dodda-
pér Arsim 2023-2026 komunés kasta Drejtor pér
Platformén ¢ konsultimeve dhe Arsim
, takimeve me grupet e interesit Fatlume Guri
dhe QOFQ-18 Selimi- Zyrtare
pér Informint
Drejtoria e Zhvillimit Strategjia ¢ Zhvillimit | Néntor Dhjetor Publikimi né uebfaqe zyrtare té Pa Pranvera
Ekonomik dhe Turizmit Komunal komunés kosto Zhsrku-

Drejtoreshé e




Platformén e konsultimeve dhe
takimeve me grupet e interesit
dhe OJQ-1&

Zhvillimit
Ekonomik
Fatlume Guri
Selimi- Zyrtare
pér Informim

dyté)

takimeve me grupet e interesit
dhe OJQ-t&

Zyra e kryetarit Puna njé vjecare e Dhjetor Publikimi né€ uebfage zyrtare té Ylber Bajra-
Kryetarit- t& arriturat komunés Shefi
dhe sfidat ( debati i Platformén e konsultimeve dhe Kabinetit

Fatlume Guri
Selimi- Zyrtar
epér Informim

Pérciegits pér zbatimia e planit jand;

1. Kryetari i Kemunés

2.Kryesuesi | Kuvendit Komunal
3.Drejtorité e Drejtorive Komunale

4. Zyrtarét e zyrés sé Kuvendit Komunal

S.Zyrtarét e Zyrés sé kryetarit



Vérejtje:

1.Plani mund té pésoj ndryshime varésisht nga kérkesat e zyrtaréve komunal dhe kérkesat q€ vijné€ nga qeveria dhe ministrité pér pérgatitjen e
dokumenteve t€ ndryshme.

Shkurtesat:

SKK-Salla e Kuvendit Komunal

KPF- Komiteti pér Politiké dhe Financa
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